РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« Б У Й Н А К С К И Й  Р А Й О Н »
368220,  РД, г .Буйнакск,  ул.Ленина 61, т ел .2-93-93 ,  (Факс12-92-2 4 . e-mail:  buvnakskravon@e-dag.ru

2018 т” №  //

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Об утверждении рейдовых мероприятий межведомственной комиссии по
обеспечению поступления налоговых и неналоговых доходов в бюджет МР
«Буйнакский район» в целях повышения собираемости местных налогов,
выявления лиц, занимающихся предпринимательской деятельностью без

регистрации в налоговом органе и неформально занятого населения на
территории муниципального района «Буйнакский район»

В целях обеспечения координации взаимодействия федеральных органов
исполнительной власти с органами местного самоуправления муниципального
района, предприятиями и организациями всех форм собственности,
осуществляющими свою деятельность на территории Буйнакского района,
по решению вопросов полного и своевременного поступления налоговых
и неналоговых доходов в бюджет муниципального района «Буйнакский район»:

1. Утвердить план-график рейдовых мероприятий межведомственной
комиссии по обеспечению поступления налоговых и неналоговых доходов
в бюджет МР «Буйнакский район» в целях повышения собираемости местных
налогов, выявления лиц, занимающихся предпринимательской деятельностью без
регистрации в налоговом органе и неформально занятого населения
муниципального района «Буйнакский район» (далее - план- график).

2. Начальнику Отдела экономики, инвестиций и территориального развития
Администрации МР «Буйнакский район» Абдулаеву А.О.;

- обеспечить выполнение рейдовых мероприятий в соответствии с планом-
графиком;

- довести план- график до членов Межведомственной комиссии
по обеспечению поступления налоговых и неналоговых доходов в бюджет
МР «Буйнакский район» и глав сельских поселений муниципального района
«Буйнакский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального райо
«Буйнакский район» К. Изиев

mailto:buvnakskravon@e-dag.ru

Утверждено
распоряжением Администрации

муниципального района
«Буйнакский район»

2018 г. № /У

План-график
рейдовых мероприятий межведомственной комиссии в целях
повышения собираемости местных налогов, выявления лиц,

занимающихся предпринимательской деятельностью без регистрации в
налоговом органе и неформально занятого населения

муниципального района «Буйнакский район»

№ Участники рейда Дата рейда Направление рейда

1 1. Р а б о т н и к и  О М В Д  Р Ф  по  Б у й н а к с к о м у  р ай о н у ;

2. Р а б о т н и к и  М Р И  Ф Н С  № 7:

-Д ж ан ак а ев  Н .З

- Г ер е ев  Р .М .

3. Р а б о т н и к и  А д м и н и с т р а ц и и

М Р  « Б у й н а к с к и й  р а й о н » :

-Я х ья е в  Н .Д .

-Г еб ек о в  Б .Г .

4. Г л авы  с е л ь с к и х  п о с е л е н и й

5-8  ф е в р а л я

2 0 1 8  го д а

Н .К азан и щ е

Ч и ркей

2 1. Р а б о т н и к и  О М В Д  Р Ф  по Б у й н а к с к о м у  р ай о н у ;

2. Р а б о т н и к и  М Р И  Ф Н С  № 7:

-Д ж ан ак а ев  Н .З

- Г ер еев  Р .М .

3. Р а б о т н и к и  А д м и н и с т р а ц и и

М Р  « Б у й н а к с к и й  р ай о н » :

-Я х ья е в  Н .Д .

-Г еб ек о в  Б .Г .

4. Г лавы  с е л ь с к и х  п о с ел е н и й

12-15 ф е в р ал я

2 0 1 8  го д а

Х ал и м б ек ау л

В .К азан и щ е

3 1. Р а б о т н и к и  О М В Д  Р Ф  по Б у й н а к с к о м у  р ай о н у ;

2. Р а б о т н и к и  М Р И  Ф Н С  № 7:

-Д ж а н а к а е в  Н .З

- Г ер е ев  Р .М .

3. Р а б о т н и к и  А д м и н и с т р а ц и и

М Р  « Б у й н а к с к и й  р а й о н » :

-Я х ь я е в  Н .Д .

-Г еб ек о в  Б .Г .

4. Г л ав ы  с е л ь с к и х  п о с ел е н и й

19-22  ф е в р ал я

2 0 1 8  го д а

А тл ан ау л

Б углен

4 Г  Р а б о т н и к и  О М В Д  Р Ф  по Б у й н а к с к о м у  р ай о н у ;

2. Р а б о т н и к и  М Р И  Ф Н С  № 7:

-Д ж ан ак а ев  Н .З

- Г ер е ев  Р .М .

3. Р а б о т н и к и  А д м и н и с т р а ц и и

М Р  « Б у й н а к с к и й  р а й о н » :

-Я х ь я е в  Н .Д .

-Г еб ек о в  Б .Г .

4. Г л авы  с е л ь с к и х  п о с е л е н и й

2 6  ф е в р ал я  -1 м а р т а

2 0 1 8  го д а

К .К ум ух

К аран ай

5 1. Р а б о т н и к и  О М В Д  Р Ф  по  Б у й н а к с к о м у  р ай о н у ;

2. Р а б о т н и к и  М Р И  Ф Н С  № 7:

-Д ж ан ак а ев  Н .З Н .Д ж ен гу тай

- Г ер е ев  Р .М .

3. Р а б о т н и к и  А д м и н и с т р а ц и и

М Р  « Б у й н а к с к и й  р а й о н » :

-Я х ья е в  Н .Д .

-Г еб ек о в  Б .Г .

4. Г л ав ы  с е л ь с к и х  п о с е л е н и й

5-7  м а р т а  2 0 1 8  г о д а М ан асау л

6 1. Р а б о т н и к и  О М В Д  Р Ф  по  Б у й н а к с к о м у  р ай о н у ;

2. Р а б о т н и к и  М Р И  Ф Н С  № 7:

-Д ж ан ак а ев  Н .З

- Г ер еев  Р .М .

3. Р а б о т н и к и  А д м и н и с т р а ц и и

М Р  « Б у й н а к с к и й  р ай о н » :

-Я х ь я е в  Н .Д .

-Г е б е к о в  Б .Г .

4. Г л ав ы  с ел ь с к и х  п о с ел е н и й

13-15 м а р т а  2 0 1 8  г о д а К адар

Э рп ели

7 1. Р а б о т н и к и  О М В Д  Р Ф  п о  Б у й н а к с к о м у  р ай о н у ;

2. Р а б о т н и к и  М Р И  Ф Н С  № 7:

-Д ж ан ак а ев  Н .З

- Г ер е ев  Р .М .

3. Р а б о т н и к и  А д м и н и с т р а ц и и

М Р  « Б у й н а к с к и й  р а й о н » :

-Я х ь я е в  Н .Д .

-Г е б е к о в  Б .Г .

4. Г л ав ы  с е л ь с к и х  п о с е л е н и й

2 0 -2 2  м а р т а  2 0 1 8  г о д а В .Д ж ен гу тай

А п ш и

8 1. Р а б о т н и к и  О М В Д  Р Ф  по  Б у й н а к с к о м у  р ай о н у ;

2. Р а б о т н и к и  М Р И  Ф Н С  № 7:

-Д ж а н а к а е в  Н .З

- Г ер еев  Р .М .

3. Р а б о т н и к и  А д м и н и с т р а ц и и

М Р  « Б у й н а к с к и й  р а й о н » :

-Я х ь я е в  Н .Д .

-Г еб ек о в  Б .Г .

4. Г л ав ы  с е л ь с к и х  п о с е л е н и й

2 7 -2 9  м а р т а  2 0 1 8  г о д а

Ч ан ку р б е

А р к ас

9 1. Р а б о т н и к и  О М В Д  Р Ф  по  Б у й н а к с к о м у  р ай о н у ;

2. Р а б о т н и к и  М Р И  Ф Н С  № 7:

-Д ж ан ак а ев  Н .З

- Г ер е ев  Р .М .

3. Р а б о т н и к и  А д м и н и с т р а ц и и

М Р  « Б у й н а к с к и й  р а й о н » :

-Я х ья е в  Н .Д .

-Г еб ек о в  Б .Г .

4. Г л авы  с е л ь с к и х  п о с ел е н и й

3-5  а п р ел я  2 0 1 8  г о д а

Д уран ги

К арам  ахи

10 1. Р аб о т н и к и  О М В Д  Р Ф  по Б у й н а к с к о м у  р ай о н у ;

2. Р аб о т н и к и  М Р И  Ф Н С  № 7:

-Д ж ан ак а ев  Н .З

- Г ер е ев  Р .М .

3. Р а б о т н и к и  А д м и н и с т р а ц и и

М Р  « Б у й н а к с к и й  р а й о н » :

-Я х ья е в  Н .Д .

-Г еб ек о в  Б .Г .

4. Г л авы  с е л ь с к и х  п о с ел е н и й

10-12 а п р ел я  2 0 1 8  г о д а

А к ай тал а

И ш кар ты

м.п.